CONSTRUCCIÓN DE PLAYÓN DEPORTIVO - COMUNA DE
MAGGIOLO

Comitente: Comuna de Maggiolo

Descripción: CONSTRUCCIÓN de playón deportivo. PRESUPUESTO OFICIAL: es la suma de pesos
CUARENTA MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA MIL CIENTO NOVENTA Y DOS C/00/100
($40.990.192,00) con IVA incluido. APERTURA DE OFERTAS: 18 de octubre de 2024, a las 11:00 hs. en
sede comunal. VALOR DEL PLIEGO: pesos cuarenta mil C/00/100 ($ 40.000,00).

Fecha de apertura: 2024-10-18 11:00

Presupuesto oficial: 40.990.192,00

Presupuesto oficial moneda: